

商品規格書

| | |
|--------|--|
| メーカー名 | マルワ食品(株) |
| ブランド名 | マルワ食品(株) |
| 品名 | 花見昆布 黒トレー |
| 規格 | 60g |
| ケース入数 | 24 |
| 荷姿 | 24×3 |
| JANコード | 4978345282015 |
| ITFコード | |
| 原産国 | 日本 |
| 賞味期間 | 60日 |
| 原材料名 | 削り節(鰯、さば)(国産)、砂糖、水飴、しょうゆ(大豆、小麦を含む)、昆布(北海道産)、食塩、ごま、清酒、寒天、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4、黄5)、増粘多糖類 |



| 商品サイズ | 横 | 縦 | 高さ |
|--------|-------|-------|-------|
| | 170mm | 120mm | 25mm |
| 商品重量 | 67g | | |
| ボールサイズ | 横 | 縦 | 高さ |
| | 510mm | 250mm | 100mm |
| ボール重量 | 2kg | | |
| ケースサイズ | 横 | 縦 | 高さ |
| | 510mm | 250mm | 300mm |
| ケース重量 | 6kg | | |

商品特徴

北海道産昆布を使用し、本醸造醤油を用いてじっくりと炊きあげた昆布に甘辛く炊いたサバの削り節を合わせた一品です。彩りも華やかでおかずにも華を添える佃煮です。佃煮はお弁当のご飯の上に載せたり、おにぎりの具として使用したり、お茶漬に入れたり昔からご飯のお共に長く親しまれて使われてきた食品です。また、食物繊維を多く含み、アルギン酸などの有用成分が含まれることが一般的にも知られるようになり健康志向食品としても注目されています。

備考

アレルギー表示:大豆、小麦